ЗАХИРАЛТА

«25» февраля 2021 г.                         №    67

Об утверждении итогов III районного

конкурса исследовательских работ и

проектов детей дошкольного возраста

«Маленькие почемучки»

В соответствии с решением жюри III районного конкурса

исследовательских работ и проектов детей дошкольного возраста

«Маленькие почемучки» от 25.02.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты III районного конкурса исследовательских работ и

проектов детей дошкольного возраста «Маленькие почемучки»

(приложение 1).

2. Специалисту МКУ «РУО» Макаренко Е.В. довести до сведения ДОУ

района информацию о результатах III районного конкурса

исследовательских работ и проектов детей дошкольного возраста

«Маленькие почемучки»;

3. Рекомендовать руководителям ОО, принявших участие в III районном

конкурсе исследовательских работ и проектов детей дошкольного возраста

«Маленькие почемучки», поощрить педагогов, подготовивших участников

конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста МКУ

«РУО» Макаренко Е.В.

Начальник МКУ

«Районное управление образования»                                  А.А. Власов

Макаренко Елена Владимировна

8 (30138) 43-1-01

Буряад Республикын
«Кабанскын аймаг» rэhэн

муниципальна
байгууламжын

захиргаанай муниципальна
hангай албан

«Аймагай hуралсал эрхилхэ
зургаан»

Муниципальное казенное
учреждение

«Районное управление
образования»

Администрации
муниципального

образования
«Кабанский район»

ПРИКАЗ

Приложение 1

 к приказу МКУ «РУО»

от 25.02.2021 г. № 67

ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ

III районного конкурса исследовательских работ и проектов

детей дошкольного возраста «Маленькие почемучки»

№ ФИ участника ОО

Соответств

ие

тематике

Уровень

инициативн

ости и

самостоятел

ьности в

представлен

ной работе

Оригинальн

ость в

подаче

материала

Возможность

практической

реализации

проекта

Сформированн

ость навыков

публичного

выступления

(эмоционально

сть,

логичность,

культура речи)

Уровень

коммуникативн

ых навыков

конкурсанта

(эмоционально

сть, умение

отвечать на

вопросы,

вступать в

диалог,

культура речи).

Итоговое

количест

во балов

Место

1.  Шустов Иван МАДОУ Детский сад

«Солнышко» п.

Каменск
6 6 6 6 6 6 36 I

2.  Кузнецов

Данила

МАДОУ ЦРР –

детский сад

«Алѐнушка» п.

Селенгинск

6 6 6 6 6 6 36 I

3.  Петров

Александр

МАДОУ Детский сад

№ 15 с. Кабанск
6 6 6 5 6 5 34 II

4.  Селиверстова

Елизавета

МАДОУ Детский сад

«Тополек» г.

Бабушкин
6 5 5 6 6 6 34 II

5.  Гашов

Андрей

МАДОУ Детский сад

«Аленка» с. Кудара
6 6 6 5 5 5 33 III

6.  Беляковская

София

МАДОУ Детский сад

«Малыш» с. Творогово
6 5 4 4 6 6 31

Участн

ик

7.  Скуратов

Александр

МАДОУ Детский сад

«Успех» с. Кабанск
6 5 3 4 6 3 27

Участн

ик

8.  Бондарева

Евгения

МАДОУ «Детский сад

«Рябинушка» п.

Селенгинск»

6 3 4 4 4 4 25
Участн

ик

9.  Лобанов Егор МАДОУ Детский сад

«Снежинка» с.

Выдрино

6 3 4 3 6 3 25
Участн

ик

10.  Семѐнова

Алина

МАДОУ «Детский сад

с. Шергино»
6 4 3 4 3 3 24

Участн

ик

11.  Ревягин

Дамир

МАДОУ Детский сад

«Родничок» с.

Выдрино

5 5 5

3
3 3 24

Участн

ик

12.  Нурбаева

Нарана

МАДОУ Детский сад

«Лесная сказка» п.

Каменск

6 2 4 5 3 5 23
Участн

ик

13.  Кокорев

Степан

МАДОУ Детский сад

«Теремок» п.

Селенгинск
6 3 2 3 2 2 20

Участн

ик

14.  Кожевникова

Катя

МАДОУ Детский сад

«Ладушки»  село

Оймур

6 3 1 3 2 3 18
Участн

ик

15.  Безносов

Иван

МАДОУ Детский сад

«Малышка» с.

Выдрино

6 1 1 5 1 3 16
Участн

ик